
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHIÊM HÓA 

 
Số: 464/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Chiêm Hóa, ngày 04 tháng 11 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Phê duyệt danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện thi tuyển 

 viên chức huyện Chiêm Hóa năm 2020 
 

 
 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHIÊM HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của  Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Đề án số 05-ĐA/TU ngày 09/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về 

thí điểm đổi mới thi tuyển công chức, viên chức tỉnh Tuyên Quang, giai đoạn 

2021-2023; Quyết định số 234-QĐ/TU ngày 10/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về thành lập Ban Chỉ đạo tuyển dụng công chức, viên chức của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 2112/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức 

năm 2020;  

Căn cứ Văn bản số 3698/UBND-NC ngày 01/10/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tuyên Quang về việc tuyển dụng công chức, viên chức 2020; 

Căn cứ Quyết định số 4160/QĐ-UBND ngày 05/10/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Chiêm Hóa về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2020; 

Căn cứ Văn bản số 4181/UBND-NC ngày 29/10/2021 của Ủy ban  nhân 

dân tỉnh Tuyên Quang về việc tuyển dụng viên chức năm 2020; 



2 
 

 

Căn cứ Quyết định số 4599/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Chiêm Hóa về việc Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức huyện 

Chiêm Hóa năm 2020; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện thi tuyển 

viên chức huyện Chiêm Hóa năm 2020 gồm 118 người, trong đó: 

- Cấp học Tiểu học: 47 người; 

- Cấp học Trung học cơ sở: 59 người; 

- Trung tâm GDNN - GDTX: 02 người; 

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp: 03 người; 

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao: 07 người; 

(Có danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chiêm Hóa 

tổ chức thực hiện tuyển dụng viên chức theo quy định hiện hành và theo Kế 

hoạch của Ban chỉ đạo tuyển dụng công chức, viên chức tỉnh Tuyên Quang. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Sở Nội vụ; 
- Chủ tịch UBND huyện;  
- Các PCT UBND huyện; 
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang; 
- Trang thông tin điện tử huyện Chiêm Hóa;      
- Như Điều 3 (Thi hành); 
- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 

 

Nguyễn Tiến Dũng 
 

 

(Đăng 
   tải) 

 



Page 1

UBND HUY N CHIÊM HÓAỆ

         DANH SÁCH THÍ SINH Đ  TIÊU CHU N, ĐI U KI N THI TUY N VIÊN CH C NĂM 2020Ủ Ẩ Ề Ệ Ể Ứ

(Kèm theo Quy t đ nh s  464/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ế ị ố ủ ệ

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

A S  NGHI P GIÁO D CỰ Ệ Ụ

I C p h c Ti u h cấ ọ ể ọ

I.1 V  trí vi c làm: Giáo viên Ti u h c h ng III - d y Văn hóaị ệ ể ọ ạ ạ

1 Quan Th  Vânị Anh 19/02/1997 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ Khá CC 0976814858

2 Hà Th  ị Ánh 12/11/1995 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá B 0353692469

3 Ma Đình Bề 24/02/1997 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá CC CC 0964059909

4 Nguy n Thễ ị Chữ 09/06/1997 Tày Đ i h cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Gi iỏ CC  CC X 0383550255

5 Tri u Thệ ị Cúc 03/03/1991 Dao Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá B B 0382191343

6 Ma Thu Di uệ 04/11/1999 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá CC 0383663540

7 La Thị Dư 24/04/1994 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá C B 0375693326

8 Hoàng Thị Dua 04/04/1999 Mông Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá 0392821704

9 L ng Thươ ị Duy 14/04/1993 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá CC 0376615582

10 Nông Thị Hà 9/9/1996 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá CC 0977168921

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng ti u h c ườ ể ọ
Vĩnh L cộ

Xã Hóa Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Xã Hóa Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Hòa Phú

xã Trung Hà, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Trung Hà, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng TH & ườ
THCS Bình Phú

xã Vi t Lâm, huy n ệ ệ
V  Xuyên, t nh Hà ị ỉ

Giang

xã Vi t Lâm, huy n ệ ệ
V  Xuyên, t nh Hà ị ỉ

Giang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng ti u h c ườ ể ọ
Hòa An

xã L ng B ng, ươ ằ
huy n Ch  Đ n, t nh ệ ợ ồ ỉ

B c K nắ ạ

xã L ng B ng, ươ ằ
huy n Ch  Đ n, t nh ệ ợ ồ ỉ

B c K nắ ạ

     Tr ng ĐSP - ườ
ĐTN

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng ti u h c ườ ể ọ
Linh Phú

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng TH & ườ
THCS Bình Phú

xã Khâu Tinh, huy n ệ
Na Hang, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Khâu Tinh, huy n ệ
Na Hang, t nh Tuyên ỉ

Quang

 Tr ng Đ i h c ườ ạ ọ
SP Hà N i 2ộ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Ng c H iọ ộ

xã Tri Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tri Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng ti u h c Tri ườ ể ọ
Phú

xã Nhân M c, huy n ụ ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Nhân M c, huy n ụ ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Yên Nguyên

xã Hòa An, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hòa An, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Hòa An



Page 2

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

11 Ma Thị Hà 16/10/1996 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ Khá CC 0353631697

12 Lê Th  Ng cị ọ Hân 14/12/1999 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá CC 0363356353

13 Hà Thúy H ngằ 30/10/1999 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá 0975164757

14 Hoàng Th  ị H ng ằ 18/10/1998 Hoa Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá A2 0965713494

15 Hoàng Minh Hi uế 03/10/1998 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá A2 0374180562

16 Hà Thị Huệ 26/03/1997 Tày Đ i H cạ ọ Khá CC 0969983542

17 Lâm Lan H ngươ 03/02/1998 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ Khá A2 0393330404

18 Hà Thị H ngườ 24/03/1998 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá 0325823838

19 L u Quangư Huy 21/06/1995 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ Khá CC 0366992696

20 V ng Thươ ị Huy nề 25/02/1997 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá B 372321270

21 Tri u Ng cệ ọ Khánh 15/01/1996 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ B 0979306269

22 Vũ Thị Khuyên 04/10/1996 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá B 0969979550

23 Nông Thị Lan 11/05/1998 Tày Đ i h cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá A2 IC3 0865949993

24 L ng Th  Th oươ ị ả Linh 31/12/1998 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ Khá A2 0398946111

xã Phúc S n, huy n ơ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Phúc S n, huy n ơ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Hòa An

xã Tân Th nh, huy n ị ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân Th nh, huy n ị ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Tân Th nhị

Th  Tr n Vĩnh L c, ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Th  Tr n Vĩnh L c, ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

TOEFL 
ITP

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Hòa An

Th  tr n Vĩnh L c ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Th  tr n Vĩnh L c ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Hòa An

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng ti u h c ườ ể ọ
Yên Nguyên

xã Yên Nguyên 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

xã Yên Nguyên 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

Giáo d c Ti u ụ ể
h cọ

Giáo d c Ti u ụ ể
h cọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Yên Nguyên

xã Phúc Th nh, huy n ị ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Phúc Th nh, ị
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Hòa An

xã Yên L p, huy n ậ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Yên L p, huy n ậ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Yên L pậ

xã Phúc Th nh, huy n ị ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Phúc Th nh, ị
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Hòa An

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng TH & ườ
THCS Bình Phú

xã Tri Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tri Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

Trung 
Bình

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Tri Phú

xã Yên Nguyên 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

xã Yên Nguyên 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Yên Nguyên

thôn Khau Ngòa, xã 
C  L , huy n Na Rì, ư ễ ệ

t nh B c K nỉ ắ ạ

thôn Khau Ngòa, xã 
C  L , huy n Na Rì, ư ễ ệ

t nh B c K nỉ ắ ạ
   Tr ng  ĐHSP ườ

Thái Nguyên
Ng i dân t c ườ ộ

thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c và ườ ể ọ
THCS Bình Phú

xã Phúc Th nh, huy n ị ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Phúc Th nh, ị
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Hòa Phú



Page 3

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

25 Hoàng Di uệ Linh 18/11/1999 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ Khá A2 0966548923

26 Tr n Ánhầ Nguy tệ 13/09/1998 Kinh Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá A2 Ti ng Anhế 0378482121

27 Ch u Thẩ ị Ph ngươ 29/01/1998 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ Khá B 0981523292

28 Tr n Thầ ị Ph ngượ 24/03/1997 Kinh Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá CC Ti ng Anhế 0364204703

29 Đ ng Duyặ Quang 16/11/1999 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá 0372594998

30 L ng Th  Mươ ị ỹ Quyên 12/07/1997 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá B 0386029996

31 Ma Thị Tâm 30/09/1996 Tày Đ i H cạ ọ Khá CC 0344610859

32 Tr ng Vănươ Th ngắ 07/06/1996 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá B 0983882221

33 Ma Thị Tho iạ 21/08/1996 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá B 0866910616

34 Ngô Xuân Thúy 28/12/1996 H'Mông Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá B B 0393294238

35 Ma Th  Huy nị ề Trang 07/12/1999 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá CC 0387688265

36 L ng Thươ ị Trang 25/10/1994 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ Khá B B 0982489461

37 Tr ng Vănươ Tùng 05/10/1998 Kinh Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá Ti ng Anhế 0902053036

38 Hoàng Thị T iươ 19/10/1997 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá CC CC 0976369274

Th  tr n Na Hang, ị ấ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Th  tr n Na Hang, ị ấ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Yên L pậ

Th  Tr n Vĩnh L c, ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Th  Tr n Vĩnh L c, ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Vinh Quang

xã Th ng Lâm, ượ
huy n Lâm Bình, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

xã Th ng Lâm, ượ
huy n Lâm Bình, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Vinh Quang

xã Thái S n, huy n ơ ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Thái S n, huy n ơ ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Tr ng ti u h cYên ườ ể ọ
Nguyên

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng ti u h c ườ ể ọ
Hòa An

xã Thanh T ng, ươ
huy n Na Hang, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

xã Thanh T ng, ươ
huy n Na Hang, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Phú Bình

xã Phúc S n, huy n ơ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Phúc S n, huy n ơ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

S  ph m Ti u ư ạ ể
h cọ

S  ph m Ti u ư ạ ể
h cọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng ti u h c ườ ể ọ
Phú Bình

xã Thanh T ng, ươ
huy n Na Hang, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

xã Thanh T ng, ươ
huy n Na Hang, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Phú Bình

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Tân Th nhị

xã Côn Lôn, huy n ệ
Na Hang, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Côn Lôn, huy n ệ
Na Hang, t nh Tuyên ỉ

Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Yên L pậ

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Phú Bình

xã Bình Nhân, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Bình Nhân, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

 Tr ng ườ
Đ i h c Hùng ạ ọ

V ngươ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Bình Nhân (Nay là 
TH&THCS Bình 

Nhân)

xã Tân Thành, huy n ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Tân Thành, huy n ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Tr ng ti u h c ườ ể ọ
Yên Nguyên

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng TH & ườ
THCS Bình Phú



Page 4

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

39 Hoàng Thị Tuy nế 11/05/1998 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ S  ph m ti u h cư ạ ể ọ Trug Bình A2 0398439713

40 Ph m Th  H ngạ ị ồ Vân 17/08/1997 Kinh Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá B Ti ng Anhế 0865207669

41 Ph m Minhạ Xuân 20/07/1998 Kinh Đ i H cạ ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Giáo d c ti u h cụ ể ọ Khá Ti ng Anhế 0868436815

I.2 V  trí vi c làm: Giáo viên Ti u h c h ng III - d y Ti ng anhị ệ ể ọ ạ ạ ế

1 Nông Thúy Quỳnh 31/01/1992 Nùng Đ i H cạ ọ Ngôn ng  anhữ Ngôn ng  anhữ 0978208347

I.3 V  trí vi c làm: Giáo viên Ti u h c h ng III - d y Th  d cị ệ ể ọ ạ ạ ể ụ

1 Hoàng Văn Doanh 29/03/1987 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c th  ch tụ ể ấ Giáo d c th  ch tụ ể ấ Khá B 0987461887

2 Ma Đình D ngươ 2/28/1993 Tày Đ i h cạ ọ Khá B B 0865949993

3 Quan Văn Giang 05/02/1995 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c th  ch tụ ể ấ Khá B B 0395585668

4 Tô M nhạ Hùng 18/06/1990 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c th  ch tụ ể ấ Khá B 0976407009

5 Ma Văn Toàn 25/10/1994 Tày Đ i H cạ ọ Khá B 0978957144

II C p h c THCSấ ọ

II.1 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y Âm nh cị ệ ạ ạ ạ

1 Quan Văn Chung 12/01/1988 Tày Đ i H cạ ọ Khá B 0986409995

II.2 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y Đ a lýị ệ ạ ạ ị

1 Hà Đ cứ Anh 05/01/1990 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m Đ a Lýư ạ ị S  ph m Đ a Lýư ạ ị 0367712204

xã Ng c H i, huy n ọ ộ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Ng c H i, huy n ọ ộ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Phú Bình

Ph ng Tân Hà ườ
Thành Ph  Tuyên ố

Quang

Ph ng Tân Hà ườ
Thành Ph  Tuyên ố

Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

D Ư
CNTTCB

Tr ng ti u h c ườ ể ọ
Hòa Phú

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
Đ i h c Tân Tràoạ ọ

TOEFL 
ITP

D Ư
CNTTCB

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Tân An

Th  Tr n Vĩnh L c, ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Th  Tr n Vĩnh L c, ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

H c Vi n Ngân ọ ệ
Hàng

Trung 
bình

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Tân Mỹ

xã Đ ng L c, huy n ồ ạ ệ
Ch  Đ n, t nh B c ợ ồ ỉ ắ

K nạ

xã Đ ng L c, huy n ồ ạ ệ
Ch  Đ n, t nh B c ợ ồ ỉ ắ

K nạ

    Tr ng ĐHSP - ườ
ĐHTN

D Ư
CNTTCB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Tân An

xã Minh Quang, 
huy n Chiêm Hóa,ệ
t nh Tuyên Quang ỉ

xã Minh Quang, 
huy n Chiêm Hóa,ệ
t nh Tuyên Quang ỉ

   Tr ng  ĐHSP ườ
Th  d c TT Hà ể ụ

N iộ
Giáo d c th  ch t ụ ể ấ Giáo d cụ

th  ch tể ấ
Ng i dân t c ườ ộ

thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Tân An

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

 Tr ng ườ
Đ i h c Tây B cạ ọ ắ Giáo d c th  ch t ụ ể ấ Ng i dân t c ườ ộ

thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Tân An

xã Yên Nguyên 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

xã Yên Nguyên 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

  Tr ng ĐHSP ườ
Th  d c th  thao ể ụ ể

Hà N iộ
Giáo d c th  ch t ụ ể ấ D Ư

CNTTCB
Ng i dân t c ườ ộ

thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Tân An

xã Minh Quang, 
huy n Lâm Bình, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

xã Minh Quang, 
huy n Lâm Bình, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP ườ
TDTT Hà N iộ Giáo d c th  ch t ụ ể ấ Giáo d c th  ch t ụ ể ấ D CNTT Ư

CB
Ng i dân t c ườ ộ

thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng Ti u h c ườ ể ọ
Bình Nhân (Nay là 
TH&THCS Bình 

Nhân)

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Ngh  thu t TWệ ậ

S  ph m Âm ư ạ
nh cạ

S  ph m Âm ư ạ
nh cạ

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Hòa ườ
Phú

xã Yên Nguyên, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

xã Yên Nguyên, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N iộ

Trung 
Bình

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang



Page 5

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

2 Hà Thị Châm 01/08/1995 Tày Đ i H cạ ọ Đ a Lýị Đ a Lýị IC3 0329994666

3 Hoàng Thị Dung 25/08/1999 Dao Đ i H cạ ọ S  ph m Đ a lýư ạ ị S  ph m Đ a lýư ạ ị Khá 0333159914

4 Đ  Th  Minhỗ ị Huệ 01/04/1986 Kinh Đ i H cạ ọ Khá B B Ti ng Anhế 0367861619

5 S m Thằ ị Ki uề 17/05/1995 Tày Đ i H cạ ọ S  Ph m Đ a Lýư ạ ị S  Ph m Đ a Lýư ạ ị Khá B IC3 0966478430

6 Nguy n Thùyễ Linh 18/05/1995 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m Đ a Lýư ạ ị S  ph m Đ a Lýư ạ ị B B 0974007195

7 Lý Th  Bíchị Loan 08/03/1997 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m Đ a Lýử ạ ị S  ph m Đ a Lýử ạ ị Khá B 0387991034

8 Quân Th  ị Th mắ 23/8/1989 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m Đ a Lýư ạ ị S  ph m Đ a Lýư ạ ị Khá B B 0973886726

II.3 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y Giáo d c công dânị ệ ạ ạ ụ

1 Mai Th  ị Huệ 26/01/1996 Tày Đ i H cạ ọ Khá B c 2ậ 0365805573

2 Nông Thị Trang 19/05/1996 Tày Đ i H cạ ọ Khá C C 0396976296

3 Nông Th  Thuị Uyên 07/08/1998 Tày Đ i H cạ ọ Khá B1 0399305301

II.4 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y Hóa h cị ệ ạ ạ ọ

T  Vĩnh Lim, th  tr n ổ ị ấ
Vĩnh L c, huy n ộ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

T  Vĩnh Lim, th  ổ ị
tr n Vĩnh L c, ấ ộ

huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐH Khoa ườ
H cọ

Trung 
Bình

TOEFL 
ITP

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Bình ườ
Nhân (Nay là 

TH&THCS Bình 
Nhân)

xã Minh Dân, huy n ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Minh Dân, huy n ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Hà N iộ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
Mỹ

xã Hùng Đ c, huy n ứ ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Hùng Đ c, huy n ứ ệ
Hàm Yên, t nh Tuyên ỉ

Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

S  ph m GDCD - ư ạ
Đ aị

S  ph m GDCD - ư ạ
Đ aị

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang

xã Kim Bình, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Kim Bình, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Bình ườ
Nhân (Nay là 

TH&THCS Bình 
Nhân)

xã Vinh Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

xã Vinh Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

Trung 
bình

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
Mỹ

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hà Lang, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
Mỹ

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm hóa, t nh ỉ
Tuyên Quang

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm hóa, t nh ỉ
Tuyên Quang

Tr ng Đ i h c ườ ạ ọ
Tây B cắ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Bình ườ
Nhân (Nay là 

TH&THCS Bình 
Nhân)

xã H u S n, huy n ữ ơ ệ
B c Quang, t nh Hà ắ ỉ

Giang

xã H u S n, huy n ữ ơ ệ
B c Quang, t nh Hà ắ ỉ

Giang

Tr ng ĐH Hà ườ
N i 2ộ

Giáo d c công ụ
dân

Giáo d c công ụ
dân

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N iộ

LLCT-Giáo d c ụ
công dân

LLCT-Giáo d c ụ
công dân

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang

Xã Xuân Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Xã Xuân Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N iộ

S  ph m Giáo ư ạ
d c công dânụ

S  ph m Giáo ư ạ
d c công dânụ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang



Page 6

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

1 Nông Th  Ng cị ọ Ánh 30/4/1994 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m Hóa h cư ạ ọ S  ph m Hóa h cư ạ ọ Khá IC3 B1 0367411422

2 Đinh Qu cố Long 22/12/1984 Kinh Đ i H cạ ọ S  ph m Hóa h cư ạ ọ S  ph m Hóa h cư ạ ọ CC CC Ti ng Anhế 0393959422

3 Ma Thị Oanh 19/06/1992 Tày Đ i H cạ ọ B 0982887221

4 T ng Thướ ị T mấ 02/09/1994 Dao Đ i H cạ ọ Khá A2 CC 0375204970

5 Ngô Anh Tu nấ 10/05/1998 Kinh Đ i H cạ ọ Khá CC CC Ti ng Anhế 0327021685

6 Ma Văn V nầ 07/10/1985 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m Hóa h cư ạ ọ S  ph m Hóa h cư ạ ọ 0947706077

II.5 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y L ch sị ệ ạ ạ ị ử

1 Hoàng Th  Lanị Anh 12/10/1997 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m L ch sư ạ ị ử S  ph m L ch sư ạ ị ử Khá B1 0972391411

2 Nông Th  Minhị Ánh 12/10/1997 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m L ch sư ạ ị ử S  ph m L ch sư ạ ị ử Khá 0397046640

3 Ma Thị Di nệ 02/02/1993 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m L ch sư ạ ị ử S  ph m L ch sư ạ ị ử Khá A2 B 0989395803

4 Ma Th  H ngị ồ Duyên 12/03/1997 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m L ch Sư ạ ị ử S  ph m L ch Sư ạ ị ử Khá A1 0981227576

5 Tr ng Th  ươ ị Hoa 5/23/1990 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m L ch sư ạ ị ử S  ph m L ch sư ạ ị ử Khá B 0326752666

6 Quan Thị Hoài 23/07/1995 Tày Đ i H cạ ọ S  Ph m L ch Sử ạ ị ử S  Ph m L ch Sử ạ ị ử Khá B c 2ậ 0846279199

xã Xuân D ng, ươ
huy n Na Rì, t nh ệ ỉ

B c K nắ ạ

xã Xuân D ng, ươ
huy n Na Rì, t nh ệ ỉ

B c K nắ ạ

Tr ng Đ i h c ườ ạ ọ
s  ph m Thái ư ạ

Nguyên

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Yên ườ
Nguyên

Ph ng Nông Ti n, ườ ế
thành ph  Tuyên ố

Quang

Ph ng Nông Ti n, ườ ế
thành ph  Tuyên ố

Quang

Tr ng ườ
ĐHSP Hà N i 2ộ

Trung 
bình khá

Tr ng THCS Yên ườ
Nguyên

xã Xuân D ng, ươ
huy n Na Rì, t nh ệ ỉ

B c K nắ ạ

xã Xuân D ng, ươ
huy n Na Rì, t nh ệ ỉ

B c K nắ ạ

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

S  ph m Hóa ư ạ
H cọ

S  ph m Hóa ư ạ
H cọ

Trung 
Bình

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
Mỹ

xã Ng c H i, huy n ọ ộ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Ng c H i, huy n ọ ộ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
ĐHSP Hà N iộ

S  ph m Hóa ư ạ
H cọ

S  ph m Hóa ư ạ
H cọ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Trung Hà

xã M  B ng, huy n ỹ ằ ệ
Yên S n, t nh Tuyên ơ ỉ

Quang

xã M  B ng, huy n ỹ ằ ệ
Yên S n, t nh Tuyên ơ ỉ

Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

S  ph m Hóa ư ạ
H cọ

S  ph m Hóa ư ạ
H cọ

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Trung Hà

xã Tri Phú, huy n ệ
Chiêm hóa, t nh ỉ
Tuyên Quang

xã Tri Phú, huy n ệ
Chiêm hóa, t nh ỉ
Tuyên Quang

Tr ng ườ
ĐHSP Hà N iộ

Trung 
Bình khá

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
Mỹ

xã Yên Hà, huy n ệ
Quang Bình, t nh Hà ỉ

Giang

xã Yên Hà, huy n ệ
Quang Bình, t nh Hà ỉ

Giang

Tr ng ườ
ĐHSP Thái 

Nguyên

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
An

Pá Danh, ph ng ườ
Huy n T ng, TP B c ề ụ ắ

K nạ

Pá Danh, ph ng ườ
Huy n T ng, TP ề ụ

B c K nắ ạ

Tr ng Đ i h c ườ ạ ọ
s  ph m Thái ư ạ

Nguyên

TOEFL 
ITP

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

Xã Tân Th nh, huy n ị ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Xã Tân Th nh, huy n ị ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Th  Bình, huy n ổ ệ
Lâm Bình, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Th  Bình, huy n ổ ệ
Lâm Bình, t nh ỉ
Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N iộ

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Khuôn Hà, huy n ệ
Lâm Bình, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Khuôn Hà, huy n ệ
Lâm Bình, t nh ỉ
Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N i 2ộ

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
An



Page 7

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

7 Ma Bích Ng cọ 15/08/1994 Tày Đ i H cạ ọ L ch Sị ử L ch Sị ử Khá A2 0358592276

8 Ma Th  H ngị ồ Ng cọ 08/07/1992 Tày Đ i H cạ ọ L ch Sị ử L ch Sị ử Khá A2 B 0352127636

9 Th ng H ngượ ồ Nhung 13/07/1996 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m L ch Sư ạ ị ử S  ph m L ch Sư ạ ị ử Khá B c 2ậ 0982671949

10 Ma Thị Th oả 09/01/1997 Tày Đ i H cạ ọ S  ph m L ch Sử ạ ị ử S  ph m L ch Sử ạ ị ử Khá B 0336526987

11 D ng Vănươ Úy 13/09/1992 Tày Đ i H cạ ọ L ch sị ử L ch sị ử Khá CC CC 0362517236

II.6 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y Ng  vănị ệ ạ ạ ữ

1 Nguy n Thễ ị Chính 25/02/1991 Kinh Đ i H cạ ọ Văn h cọ Văn h cọ Khá B Ti ng Anhế 0349486919

2 M c Thuạ Hi nề 12/11/1997 Tày Đ i H cạ ọ Khá A2 0973694163

3 Tr n Thầ ị Hoài 18/02/1993 Kinh Đ i H cạ ọ Khá B Ti ng Anhế 0356084572

4 Ch u Th  Huẩ ị ệ Huệ 16/11/1993 Tày Đ i H cạ ọ B 0388282919

5 Lò Thu H ngươ 14/04/1993 Thái Đ i H cạ ọ Khá B B 0979064166

6 Ma Thị H ngườ 27/06/1999 Tày Đ i H cạ ọ Khá 0966058655

7 Ma Th  H ngị ồ Quynh 02/08/1991 Tày Đ i H cạ ọ Khá B B 0382808225

xã H ng Quang, ồ
huy n Lâm Bình, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

xã H ng Quang, ồ
huy n Lâm Bình, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng DDHKH - ườ
ĐH Thái Nguyên

Tin h c ng ọ ứ
d ngụ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Lang Quán, huy n ệ
Yên S n, t nh Tuyên ơ ỉ

Quang

xã Lang Quán, huy n ệ
Yên S n, t nh Tuyên ơ ỉ

Quang

Tr ng ĐKKH ườ
ĐH Thái Nguyên

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N i 2ộ

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N iộ

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Th ng Nông, ượ
huy n Na Hang, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

xã Th ng Nông, ượ
huy n Na Hang, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

T ng ĐH KH ườ
Thái Nguyên

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
An

xã Tân An, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân An, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ườ
ĐHSP Hà N iộ

D CNTT Ư
CB

Tr ng THCS Tân ườ
An

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

S  Ph m Ng  ư ạ ữ
Văn

S  Ph m Ng  ư ạ ữ
Văn

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
Th nhị

xã Vinh Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

xã Vinh Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP ĐH ườ
Thái Nguyên

S  ph m Văn - ư ạ
Đ aị

S  ph m Văn - ư ạ
Đ aị

D CNTT Ư
CB

Tr ng TH & ườ
THCS Nhân Lý

xã Th  Bình, huy n ổ ệ
Lâm Bình, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Th  Bình, huy n ổ ệ
Lâm Bình, t nh ỉ
Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ĐH ườ
Thái Nguyên

S  ph m Ng  ư ạ ữ
Văn

S  ph m Ng  ư ạ ữ
Văn

Trung 
Bình

TOEFL 
ITP

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Bình Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Bình Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐH Tây ườ
B cắ

S  Ph m Ng  ư ạ ữ
văn

S  Ph m Ng  ư ạ ữ
văn

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng TH &THCS ườ
Bình Phú

xã Bình Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Bình Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N iộ

S  ph m Ng  ư ạ ữ
Văn

S  ph m Ng  ư ạ ữ
Văn

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng TH & ườ
THCS Bình Phú

xã Tân An, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân An, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N i 2ộ

S  ph m Ng  ư ạ ữ
Văn

S  ph m Ng  ư ạ ữ
Văn

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

 Tr ng THCS Tân ườ
An



Page 8

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

8 Đ  Thỗ ị Th oả 14/11/1997 Tày Đ i H cạ ọ Khá A2 IC3 0358934211

9 Hà Thị Th oả 26/08/1995 Tày Đ i H cạ ọ Khá B 0358564776

10 Ph m Tạ ố Uyên 13/02/1994 Kinh Đ i H cạ ọ Khá A2 B Ti ng Anhế 0869685899

II.7 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y Sinh h cị ệ ạ ạ ọ

1 Nông Th  Minhị Lê 31/07/1988 Tày Đ i H cạ ọ B B 0366782331

2 Nguy n Thễ ị Ph ngượ 20/04/1993 Kinh Đ i H cạ ọ Sinh h cọ Sinh h cọ Khá A2 B Ti ng Anhế 0338011930

II.8 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y Th  d cị ệ ạ ạ ể ụ

1 Vũ Xuân Bình 11/11/1992 Kinh Đ i H cạ ọ Giáo d c th  ch tụ ể ấ Giáo d c th  ch tụ ể ấ B Ti ng Anhế 0965929875

2 Mai Quý Dũng 04/01/1993 Kinh Đ i H cạ ọ Giáo d c th  ch tụ ể ấ Giáo d c th  ch tụ ể ấ Khá B B Ti ng Anhế 0981695993

3 Hoàng Văn Duy tệ 21/01/1995 Tày Đ i H cạ ọ Khá 0394410625

4 Ma Văn Hè 24/06/1991 Tày Đ i H cạ ọ Giáo d c th  ch tụ ể ấ Giáo d c th  ch tụ ể ấ Khá B 0967837309

5 Nguy n Vănễ Quỳnh 03/01/1993 Kinh Đ i H cạ ọ Khá CC CC Ti ng Anhế 0332189288

6 M c Thạ ị Th oả 02/09/1989 Tày Đ i H cạ ọ Khá B B 0349819659

II.9 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y Tin h cị ệ ạ ạ ọ

1 Nguy n Thễ ị Hòa 02/07/1987 Tày Tr ng ĐH CNTTườ Đ i H cạ ọ CC 0981624538

xã Tân An, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Tân An, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

S  ph m Ng  ử ạ ữ
Văn

S  ph m Ng  ử ạ ữ
Văn

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
An

xã Xuân Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

xã Xuân Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP Hà ườ
N iộ

S  ph m Ng  ử ạ ữ
văn

S  ph m Ng  ử ạ ữ
văn

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
An

xã Phúc S n, huy n ơ ệ
Lâm Bình, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Phúc S n, huy n ơ ệ
Lâm Bình, t nh ỉ
Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

S  Ph m Ng  ư ạ ữ
văn

S  Ph m Ng  ư ạ ữ
văn

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Ng c Phái, huy n ọ ệ
Ch  Đ n, t nh B c ợ ồ ỉ ắ

K nạ

xã Ng c Phái, huy n ọ ệ
Ch  Đ n, t nh B c ợ ồ ỉ ắ

K nạ

Tr ng ĐHSPườ
Đ i h c Thái ạ ọ

Nguyên

S  ph m Sinh ư ạ
h cọ

S  ph m Sinh ư ạ
h cọ

Trung 
bình khá

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Kim Bình, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Kim Bình, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐH KH ườ
Thái Nguyên

Tr ng THCS Linh ườ
Phú

xã Minh Quang, 
huy n Lâm Bình, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

xã Minh Quang, 
huy n Lâm Bình, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP ườ
Th  d c TT Hà ể ụ

N iộ

Trung 
bình khá

D CNTT Ư
CB

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang

xã Phúc S n, huy n ơ ệ
Lâm Bình, t nh Tuyên ỉ

Quang

xã Phúc S n, huy n ơ ệ
Lâm Bình, t nh ỉ
Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
TDTT Hà N iộ

Tr ng THCS Tân ườ
Mỹ

xã Yên Hoa, huy n ệ
Na Hang, huy n ệ

Chiêm Hóa

xã Yên Hoa, huy n ệ
Na Hang, huy n ệ

Chiêm Hóa

Tr ng Th  d c ườ ể ụ
TT

T  S n BNừ ơ

S  ph m giáo ư ạ
d c th  ch tụ ể ấ

S  ph m giáo ư ạ
d c th  ch tụ ể ấ

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
Mỹ

xã Minh Quang, 
huy n Lâm Bình, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

xã Minh Quang, 
huy n Lâm Bình, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP ườ
TDTT Hà N iộ

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
Mỹ

xã Kim Bình, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Kim Bình, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐH TDTTườ
B c Ninhắ

Qu n lý Th  d c ả ể ụ
th  thaoể

Qu n lý Th  d c ả ể ụ
th  thaoể

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang

xã Yên L p, huy n ậ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Yên L p, huy n ậ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐH TDTTườ
B c Ninhắ

Hu n luy n Th  ấ ệ ể
d c th  thaoụ ể

Hu n luy n Th  ấ ệ ể
d c th  thaoụ ể

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Ng c ườ ọ
H iộ

xã Hòa Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hòa Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Công ngh  thông ệ
tin

Công ngh  thông ệ
tin

Trung 
bình khá

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang



Page 9

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

2 Hà Kim Khánh 02/12/1991 Tày Đ i H cạ ọ B 0865851799

3 Nguy n Thễ ị Thu 18/11/1986 Kinh Đ i H cạ ọ Tin h c ng d ngọ ứ ụ Tin h c ng d ngọ ứ ụ Khá B Ti ng Anhế 0972440734

II.10 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y Toán h cị ệ ạ ạ ọ

1 Nguy n Minhễ Hi uế 12/03/1997 Kinh Đ i H cạ ọ Khá B B Ti ng Anhế 0843000897

2 Bùi Văn Hoàng 14/12/1997 Kinh Đ i H cạ ọ Ti ng Anhế 0976949841

3 Nguy n Th  Thuễ ị H ngươ 06/02/1998 Tày Đ i H cạ ọ Khá B 0372425254

4 Hoàng Th  Thuị Th oả 23/01/1994 Tày Đ i H cạ ọ B2 0329793197

5 Hoàng Văn Thiêm 02/04/1992 Tày Đ i H cạ ọ B B 0359006268

6 Nguy n Thễ ị Th ngươ 21/10/1985 Kinh Đ i H cạ ọ Toán H cọ Toán H cọ CC CC Ti ng Anhế 0369851698

7 Nguy n Xuân ễ Tr ngườ 3/6/1998 Kinh Đ i H cạ ọ SP Toán SP Toán Khá B CC Ti ng Anhế 0989037873

8 Ma Phúc V ngượ 06/03/1998 Tày Đ i H cạ ọ Khá 0352520905

II.11 V  trí vi c làm: Giáo viên THCS h ng III - d y V t lýị ệ ạ ạ ậ

1 Ngô Minh Trị 09/11/1999 Kinh Đ i H cạ ọ S  ph m V t Lýự ạ ậ S  ph m V t Lýự ạ ậ Khá B1 Ti ng Anhế 0393567973

B S  NGHI P KHÁCỰ Ệ

I Trung tâm D ch v  Nông nghi pị ụ ệ

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Hùng M , huy n ỹ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐH Đ i ườ ạ
Nam

Công ngh  thông ệ
tin

Công ngh  thông ệ
tin

Trung 
bình khá

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang

xã Vinh Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

xã Vinh Quang, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP K  ườ ỹ
thu t Nam Đ nhậ ị

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Hùng Mỹ

xã Kim Bình, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Kim Bình, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng Đ i h c ườ ạ ọ
Tân Trào

S  ph m Toán - ư ạ
Lý

S  ph m Toán - ư ạ
Lý

Tr ng THCS Kim ươ
Bình

xã Chiêu Yên, huy n ệ
Yên S n, t nh Tuyên ơ ỉ

Quang

xã Chiêu Yên, huy n ệ
Yên S n, t nh Tuyên ơ ỉ

Quang

Tr ng Đ i h c ườ ạ ọ
Hùng V ngươ

S  ph m Toán - ư ạ
Lý

S  ph m Toán - ư ạ
Lý

Trung 
bình

TOEFL 
ITP

D CNTT Ư
CB

Tr ng THCS Phúc ươ
Th nhị

xã Yên Nguyên, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

xã Yên Nguyên, 
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐH Tân ườ
Trào

S  ph m Toán ư ạ
H cọ

S  ph m Toán ư ạ
H cọ

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang

Xã Trung H i, huy n ộ ệ
Đ nh Hóa, t nh Thái ị ỉ

Nguyên

Xã Trung H i, huy n ộ ệ
Đ nh Hóa, t nh Thái ị ỉ

Nguyên

Tr ng ĐH Hoa ườ
Lư

S  ph m Toán ư ạ
h cọ

S  ph m Toán ư ạ
h cọ

Trung 
bình khá

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS  Kim ườ
Bình

xã Ng c H i, huy n ọ ộ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Ng c H i, huy n ọ ộ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

S  Ph m Toán - ư ạ
Lý

S  Ph m Toán - ư ạ
Lý

Trung 
Bình

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang

xã Bình Nhân, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

xã Bình Nhân, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Tr ng ĐHKH ườ
Thái Nguyên

Trung 
bình khá

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang 

xã Ng c H i, ọ ộ
huy n Chiêm Hóa,ệ
 t nh Tuyên Quangỉ

xã Ng c H i, ọ ộ
huy n Chiêm Hóa,ệ
 t nh Tuyên Quangỉ

Tr ngườ
 ĐH Tân Trào

Tr ng THCS Vinh ườ
Quang

xã Minh Quang, 
huy n Lâm Bình, t nh ệ ỉ

Tuyên Quang

xã Minh Quang, 
huy n Lâm Bình, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng Đ i h c ườ ạ ọ
s  ph m Thái ư ạ

Nguyên

S  ph m Toán - ư ạ
Lý

S  ph m Toán - ư ạ
Lý

TOEFL 
ITP

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Tr ng THCS Tân ườ
An

Th  tr n Vĩnh L c, ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Th  tr n Vĩnh L c, ị ấ ộ
huy n Chiêm Hóa, ệ
t nh Tuyên Quangỉ

Tr ng ĐHSP ườ
Thái Nguyên

D CNTT Ư
CB

Tr ng PTDTBT ườ
THCS Trung Hà



Page 10

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

1 Ph m Th  Thúy ạ ị H ngằ 03/9/1994 Kinh Đ i h cạ ọ B o v  th c v tả ệ ự ậ B o v  th c v tả ệ ự ậ Khá Con th ng binhươ Ti ng Anhế 0387015460

2 Ma Phúc H iộ 09/12/1994 Tày Đ i h c ạ ọ Khá Dân t c thi u sộ ể ố 0963120527

3 V ng Ng c ươ ọ To nả 24/11/1994 Tày Đ i h cạ ọ Th y s nủ ả Khá 0372132917

II Trung tâm Giáo d c ngh  nghi p - GDTX huy n Chiêm Hóaụ ề ệ ệ

1 Tr ng Hoàngươ H iả 15/01/1982 Nùng Đ i h cạ ọ B 0974589825

2 Ma Th  ị Sen 23/9/1983 Tày Đ i h cạ ọ K  toánế K  toánế 0967970266

III Trung tâm Văn hóa, Truy n thông và Th  thao ề ể

1 Tr ng H ngươ ồ Di pệ 23/11/1991 Kinh Đ i h c ạ ọ Khá Ti ng Anhế 0966809191

2 Nguy n Th  Thuễ ị H ngươ 03/01/1990 Tày Đ i h c ạ ọ Hành chính h cọ Hành chính h cọ Dân t c thi u sộ ể ố 0977175933

3 Ma Văn Linh 14/5/1987 Tày Đ i h cạ ọ Báo chí Báo chí Khá Dân t c thi u sộ ể ố 0984278389

4 Quan Văn Quân 03/12/1991 Tày Đ i h c ạ ọ Dân t c thi u sộ ể ố 0356266379

5 Hà Th  Út ị Trà 21/9/1996 Tày Đ i h c ạ ọ Khá 095207921

T  7, ph ng Minh ổ ườ
Xuân, thành ph  ố

Tuyên Quang, t nh ỉ
Tuyên Quang

Thôn Hòa Đa,  xã 
Phúc Th nh, huy n ị ệ

Chiêm Hóa, t nh ỉ
Tuyên Quang

H c vi n Nông ọ ệ
nghi p Vi t Namệ ệ

Ti ng ế
Anh B

D CNTT Ư
CB

Chuyên qu n gi ng ả ố
phân bón, thu c b o ố ả
v  th c v t và ki m ệ ự ậ ể

d ch th c v t, TT ị ự ậ
DVNN huy nệ

Thôn T , xã Phúc ụ
Th nh, huy n Chiêm ị ệ

Hóa, t nh Tuyên ỉ
Quang

Thôn T , xã Phúc ụ
Th nh, huy n Chiêm ị ệ

Hóa, t nh Tuyên ỉ
Quang

Đ i h c Nông lâm ạ ọ
B c Giangắ

Khoa h c cây ọ
tr ngồ

Khoa h c cây ọ
tr ngồ

Ti ng ế
Anh B

D CNTT Ư
CB

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Ph  trách khuy n ụ ế
nông, tr ng tr t, lâm ồ ọ

sinh, TT DVNN 
huy nệ

 xã Minh Quang, 
huy n Chiêm Hóa ệ
(nay là huy n Lâm ệ
Bình), t nh Tuyên ỉ

Quang

S  nhà 16, ngõ 139, ố
đ ng Trâu Quỳ, th  ườ ị

tr n Trâu Quỳ, ấ
huy n Gia Lâm, Hà ệ

N i ộ

H c vi n Nông ọ ệ
nghi p Vi t Namệ ệ

Nuôi tr ng th y ồ ủ
s nả

Ti ng ế
Anh B

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

 

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Ph  trách khoa h c ụ ọ
công ngh  th y s n, ệ ủ ả

TT DVNN huy nệ

xã Hòa Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

thôn Càng N c xã ộ
Hòa Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Đ i h c S  ph m ạ ọ ư ạ
Hà N i 2ộ

S  ph m ư ạ
Ng  vănữ

S  ph m ư ạ
Ng  vănữ

Trung 
bình

Ti ng ế
Anh B

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

 

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Giáo viên THPT 
h ng III d y Ng  ạ ạ ữ
Văn, TT GDNN-

GDTX huy n Chiêm ệ
Hóa

T  Vĩnh Giang, th  ổ ị
tr n Vĩnh L c, ấ ộ

Chiêm Hóa, Tuyên 
Quang 

T  Vĩnh Giang, th  ổ ị
tr n Vĩnh L c, ấ ộ

Chiêm Hóa, Tuyên 
Quang 

Đ i h c Công ạ ọ
nghi p Hà N iệ ộ

Trung 
bình - Khá

Ti ng ế
Anh B

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

 

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

K  toán viên, TT ế
GDNN-GDTX 

huy n Chiêm Hóaệ

T  Vĩnh Tài, th  tr n ổ ị ấ
Vĩnh L c, huy n ộ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

T  Vĩnh Tài, th  tr n ổ ị ấ
Vĩnh L c, huy n ộ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Đ i h c Giao ạ ọ
thông v n t iậ ả

Qu n tr  doanh ả ị
nghi p v n t iệ ậ ả

Qu n tr  kinh ả ị
doanh

Ti ng ế
Anh C

Tin h c văn ọ
phòng trình 

đ  Bộ

Hành chính t ng ổ
h p,TTVH TT&TTợ

Thôn Đài Th , xã Yên ị
L p, huy n Chiêm ậ ệ

Hóa, t nh Tuyên ỉ
Quang

Thôn Đài Th , xã ị
Yên L p, huy n ậ ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

H c vi n Hành ọ ệ
chính 

Trung 
bình khá

Ti ng ế
Anh B

D CNTT Ư
CB

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Hành chính t ng ổ
h p,TTVH TT&TTợ

Thôn T , xã Phúc ụ
Th nh, huy n Chiêm ị ệ

Hóa, t nh Tuyên ỉ
Quang

Thôn T , xã Phúc ụ
Th nh, huy n Chiêm ị ệ

Hóa, t nh Tuyên ỉ
Quang

Đ i h c khoa h c ạ ọ ọ
- Đ i h c Thái ạ ọ

Nguyên

TOEFL 
ITP 377 
đi m ể

D CNTT Ư
CB

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Phóng viên, biên t p ậ
h ng III,TTVH ạ

TT&TT

Thôn P c Có, xã Tân ắ
M , huy n Chiêm ỹ ệ
Hóa, t nh Tuyên ỉ

Quang

Thôn P c Có, xã Tân ắ
M , huy n Chiêm ỹ ệ
Hóa, t nh Tuyên ỉ

Quang

Đ i h c K  thu t ạ ọ ỹ ậ
công nghi p Thái ệ
Nguyên

 K  thu t máy ỹ ậ
tính

K  thu t ph n ỹ ậ ầ
c ngứ

Trung 
bình khá

Ti ng ế
Anh 

TOEFL 
ITP
467 

đi mể

Đ i h c K  ạ ọ ỹ
thu t máy ậ

tính

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Hành chính t ng ổ
h p,TTVH TT&TTợ

Xã Linh Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

Thôn B c Cháng, xã ắ
Linh Phú, huy n ệ
Chiêm Hóa, t nh ỉ

Tuyên Quang

H c vi n Thanh ọ ệ
thi u niên Vi t ế ệ

Nam

Xây d ng Đ ng ự ả
và chính quy n ề

nhà n cướ

Xây d ng Đ ng ự ả
và chính quy n ề

nhà n cướ

Ti ng ế
Anh B c ậ

2

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

 

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Hành chính t ng ổ
h p,TTVH TT&TTợ



Page 11

S  TTố H  ọ Tên

Ngày, tháng, năm sinh

Ch   hi n nayỗ ở ệ

Chuyên môn

Tin h cọ Ghi chú
Nam Nữ Trình độ Ngành đào t oạ

Dân 
t cộ

N i đăng ký h  ơ ộ
kh u th ng trúẩ ườ

Ngo i ạ
ngữ

Đ i t ng u ố ượ ư
tiên

 (theo Đi u 6, ề
Ngh  đ nh s  ị ị ố
115/2020/NĐ-

CP)

Mi n thi ngo i ng  ễ ạ ữ
(theo đi m c, kho n ể ả

1, Đi u 9, Ngh  ề ị
đ nh s  ị ố

115/2020/NĐ-CP)

Ngo i ạ
ng  d  ữ ự

thi

Đ n v  đăng ký ơ ị
d  tuy nự ể

S  đi n ố ệ
tho i liên ạ

l cạ
Tên tr ng, c  ườ ơ
s  đào t o c p ở ạ ấ

b ngằ

Chuyên ngành 
đào t oạ

T t ố
nghi p ệ

lo iạ

6 Nguy n Thễ ị Tuy nề 21/9/1986 Tày Đ i h cạ ọ Khá Dân t c thi u sộ ể ố 0915723669

7 Tr ng Ng cươ ọ Vũ 26/02/1996 Tày Đ i h c ạ ọ Lu tậ Lu tậ Khá 0326384246

( n đ nh danh sách g m 118 ng i)Ấ ị ồ ườ

 xã Côn Lôn, huy n ệ
Na Hang, t nh Tuyên ỉ

Quang

T  6, th  tr n Na ổ ị ấ
Hang,  huy n Na ệ
Hang, t nh Tuyên ỉ

Quang

Đ i h c S  ph m ạ ọ ư ạ
Hà N i 2ộ

S  ph m ư ạ
Sinh H cọ

S  ph m ư ạ
Sinh H cọ

Ti ng ế
Anh B c ậ

2 (A2)

ng d ng Ứ ụ
CNTTCB

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Hành chính t ng ổ
h p,TTVH TT&TTợ

Thôn Bình Th , xã ể
Vinh Quang, huy n ệ

Chiêm Hóa, t nh ỉ
Tuyên Quang

Thôn Bình Th , xã ể
Vinh Quang, huy n ệ

Chiêm Hóa, t nh ỉ
Tuyên Quang

Đ i h c Lu t Hà ạ ọ ậ
N iộ

Ti ng ế
Anh 

TOEIC 
195 

đi mể

D CNTT Ư
CB

Ng i dân t c ườ ộ
thi u sể ố

 

Ng i DTTS d  ườ ự
tuy n công tác  vùng ể ở

DTTS

Hành chính t ng ổ
h p,TTVH TT&TTợ



Page 1

UBND HUY N CHIÊM HÓAỆ

(Kèm theo Báo cáo s  464/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ố ủ ệ

STT

T NG C NGỔ Ộ 145 37 108 118

I S  nghi p Giáo d cự ệ ụ 134 37 97 106

1 C p h c m m nonấ ọ ầ 27 27 0 0

1.1 Giáo viên m m non h ng IIIầ ạ 27 27 0 0

2 C p h c ti u h cấ ọ ể ọ 63 5 58 47

2.1 Giáo viên ti u h c h ng III d y Văn hóaể ọ ạ ạ 56 5 51 41

2.2 Giáo viên ti u h c h ng III d y Ti ng Anhể ọ ạ ạ ế 4 0 4 1

2.3 Giáo viên ti u h c h ng III d y Th  d cể ọ ạ ạ ể ụ 3 0 3 5

3 C p h c THCSấ ọ 44 5 39 59

3.1 Giáo viên THCS h ng III d y Ng  vănạ ạ ữ 7 1 6 10

3.2 Giáo viên THCS h ng III d y Toán h cạ ạ ọ 8 0 8 8

3.3 Giáo viên THCS h ng III d y V t lýạ ạ ậ 4 0 4 1

3.4 Giáo viên THCS h ng III d y Hóa h cạ ạ ọ 3 0 3 6

3.5 Giáo viên THCS h ng III d y Sinh h cạ ạ ọ 3 1 2 2

BI U T NG H P S  L NG CH  TIÊU, THÍ SINH Đ  ĐI U KI NỂ Ổ Ợ Ố ƯỢ Ỉ Ủ Ề Ệ
THI TUY N VIÊN CH C NĂM 2020Ể Ứ

Đ c phê duy t t i QĐ s  2112/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 và các QĐ đi u ch nh, b  sung; QĐ s  ượ ệ ạ ố ề ỉ ổ ố
1411/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 và các Quy t đ nh đi u ch nh, b  sungế ị ề ỉ ổ

Ch  tiêu đã có thí sinh ỉ
trúng tuy n kỳ xét tuy nể ể

Ch  tiêu còn l i ỉ ạ
thi tuy nể

S  l ng thí sinh đ  ố ượ ủ
đi u ki n thi tuy nề ệ ể

(bao g m c  thí sinh đã ồ ả
tham d  xét tuy n vòng 2 ự ể

nh ng không đ t (tr  v  trí ư ạ ừ ị
vi c làm h t ch  tiêu tuy n ệ ế ỉ ể

d ng do ng i d  xét ụ ườ ự
tuy n đã trúng tuy n)ể ể

V  trí vi c làm, ch c danh tuy n d ngị ệ ứ ể ụ
S  l ng ch  tiêu ố ượ ỉ

tuy n d ng viên ch c ể ụ ứ
năm 2020 đ c phê ượ

duy tệ



Page 2

STT
Ch  tiêu đã có thí sinh ỉ

trúng tuy n kỳ xét tuy nể ể
Ch  tiêu còn l i ỉ ạ

thi tuy nể

S  l ng thí sinh đ  ố ượ ủ
đi u ki n thi tuy nề ệ ể

(bao g m c  thí sinh đã ồ ả
tham d  xét tuy n vòng 2 ự ể

nh ng không đ t (tr  v  trí ư ạ ừ ị
vi c làm h t ch  tiêu tuy n ệ ế ỉ ể

d ng do ng i d  xét ụ ườ ự
tuy n đã trúng tuy n)ể ể

V  trí vi c làm, ch c danh tuy n d ngị ệ ứ ể ụ
S  l ng ch  tiêu ố ượ ỉ

tuy n d ng viên ch c ể ụ ứ
năm 2020 đ c phê ượ

duy tệ

3.6 Giáo viên THCS h ng III d y L ch sạ ạ ị ử 4 1 3 11

3.7 Giáo viên THCS h ng III d y Đ a lýạ ạ ị 3 0 3 8

3.8 Giáo viên THCS h ng III d y GDCDạ ạ 2 1 1 3

3.9 Giáo viên THCS h ng III d y Tin h cạ ạ ọ 5 0 5 3

3.10 Giáo viên THCS h ng III d y Th  d cạ ạ ể ụ 3 1 2 6

3.11 Giáo viên THCS h ng III d y Âm nh cạ ạ ạ 1 0 1 1

3.12 Giáo viên THCS h ng III d y Ti ng Anhạ ạ ế 1 0 1 0

II S  nghi p khácự ệ 11 0 11 12

1 Trung tâm GDNN & GDTX 3 0 3 2

1.1 K  toán viênế 1 0 1 1

1.2 Giáo viên trung h c ph  thông h ng III d y Ng  vănọ ổ ạ ạ ữ 1 0 1 1

1.3 Giáo viên trung h c ph  thông h ng III d y Toán h cọ ổ ạ ạ ọ 1 0 1 0

2 Trung tâm Văn hóa, Truy n thông, Th  thaoề ể 4 0 4 7

2.1 Nghi p v  văn hóa, văn ngh  ( H ng d n viên văn hóa h ng III)ệ ụ ệ ướ ẫ ạ 1 0 1 0

2.2 Nghi p v  th  d c th  thao (Hu n luy n viên h ng III)ệ ụ ể ụ ể ấ ệ ạ 1 0 1 0

2.3 Hành chính - T ng h pổ ợ 1 0 1 6

2.4 Phóng viên, biên t p (h ng III)ậ ạ 1 0 1 1

3 Trung tâm D ch v  Nông nghi pị ụ ệ 4 0 4 3



Page 3

STT
Ch  tiêu đã có thí sinh ỉ

trúng tuy n kỳ xét tuy nể ể
Ch  tiêu còn l i ỉ ạ

thi tuy nể

S  l ng thí sinh đ  ố ượ ủ
đi u ki n thi tuy nề ệ ể

(bao g m c  thí sinh đã ồ ả
tham d  xét tuy n vòng 2 ự ể

nh ng không đ t (tr  v  trí ư ạ ừ ị
vi c làm h t ch  tiêu tuy n ệ ế ỉ ể

d ng do ng i d  xét ụ ườ ự
tuy n đã trúng tuy n)ể ể

V  trí vi c làm, ch c danh tuy n d ngị ệ ứ ể ụ
S  l ng ch  tiêu ố ượ ỉ

tuy n d ng viên ch c ể ụ ứ
năm 2020 đ c phê ượ

duy tệ

3.1 Ph  trách khuyên nông; tr ng tr t lâm sinhụ ồ ọ 1 0 1 0

3.2 Ki m d ch đ ng v t, chu n đoán, phòng ch ng d ch b nh đ ng v tể ị ộ ậ ẩ ố ị ệ ộ ậ 1 0 1 0

3.3 1 0 1 1

3.4 Ph  trách khoa h c công ngh , th y s nụ ọ ệ ủ ả 1 0 1 2

( n đ nh danh sách có 118 thí sinh đ  đi u ki n)Ấ ị ủ ề ệ

Chuyên qu n gi ng phân bón, thu c b o v  th c v t và ki m d ch th c ả ố ố ả ệ ự ậ ể ị ự
v tậ



Page 4

(Kèm theo Báo cáo s  464/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 c a UBND huy n Chiêm Hóa)ố ủ ệ

Ghi chú



Page 5

Ghi chú



Page 6

Ghi chú

( n đ nh danh sách có 118 thí sinh đ  đi u ki n)Ấ ị ủ ề ệ


	VIÊN CHỨC
	TH thí sinh dự tuyển

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T10:30:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hưng<ngochungnvch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-11-08T13:46:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Tiến Dũng<ctubnd.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-11-08T14:08:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




